Önemli bir kesiminde
baskınların, kan dökrnenin, talan ve yol kesmenin sıradan kabul edildiği nüzul
öncesi Arap yarımadasında sadece Kureyş'in itibarlı ve güven içinde hareket et
mesi elbette yetmezdi. Ekonomik ve ticarı faaliyetler ile daha başka birçok maddi

1194. Buhad, "Tefsir", 2/34.
1195. Zemahşed, Ebfı Kasım Mahmud İbn Ömer (ö. 538/1144), el-Keşşfijaızlıakiikik ğavfimidi't-teızzil ve uyılııi'l

aqfivil fi vucıllzi't-te'vil (ıışr. Mulıammed Abdusselfim Şfilıiıı), I-IY, Daru'l-kütübi'l-ılmiyye, Birinci Baskı, Beyrut
1995, I, 590; Nesefi', Medfuiku't-tenzil, I, 424; Karaman, Hayrettin, Çağna, Mustafa, Dönrriez, İbrahim
Kafi, Gümüş, Sadrettin, Kur'fiıı Yolu Türkçe Mefil ve Tefsir, I-V, Diyanet İşleri Başkanlığı, Ankara 2006, n,
202.

ty., rv, ll; Reşid Rıza, Tejsfrıı'l-Memir, I-XII, el-Heyetu'l-Mısriyyeti'l-amrne li'l-kitab,
yy. 1983, VI, 104.

1197. bk. İbn Hişam, Ebfı Muhammed Cemaluddin Abdulmelik, es-Sfratu'ıı-ııebeviyye (nşr. Mustafa Saka, İbralıim
Abyari, Abdullıfijız Şe/ebi), 1-IY, Daru'l-hayr, Beyrut 1995, I, 36-48; Taberl, Ebfı Ca'fer Muhammed İbn
Cerir (ö. 310/922), Cfimiu'l-beı;fiıı mı te'vili fiyi'l-Kur'fiıı, I-XXX, Daru'l-fikr, Beyrut 1988, XXX, 300-304; İbn
Keslr, Ebu'l-Fida İsmail (ö. 774/1373), Tefsiru'l-Kur'fiıı'i'l-Azim (ıışr. Sami İbıı Mulıanımed es-Selfime), I-Vlli,
Daru tibe, Riyad 1997, Vlli, 483-486; es-Siratu'ıı-Nebeviyı;e (ıışr. Mulıammed Mu'las:nı Billfilı), I-IV, Daru'l
kitabi'l-arabi, Birinci Baskı, Beyrut 1997, I, 79-81.